ФИНАНСОВЫЙ отдал АДМИНИСТРАЦИИЧЕБОКСАРСКОГО
РАИОНАЧУВАШСКОЙРЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
« 10 » ноября 2021г. № 14

О внесении изменений в
приказ, финансового отдела
администрации Чебоксарского
района от 30.12.2020 .№ 26

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок,
ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.02.2020 № 208,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В приказе финансового отдела администрации Чебоксарского района от

30.12.2020 № 26 «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2021 год»,
приложение План контрольных мероприятий на 2021 год изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к данному приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник № М.И. Сергеева

'ПЦшТЬНцюфинансового отдела администрации
"… ._5125,1

М.И. Сергеева

ПЛАНКОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИИ
Финансового отдела администрацииЧебоксарского района Чувашскои Республики на 2021 год

Главный аспо я итель№ Тема контрольного
р р д Метод Объекты Проверяе—

(распорядитель) бюджет- ., Исполнители
п/п мероприятия контроля контроля мыи период

ных средств
1. Проверка объектов полностью или частично финансируемых из местного бюджета

1 квартал

Проверка финансово- Отдел образования и мо— проверка МБОУ «Тренькасинская СОШ» 2019-2021гг Главный специалист—
хозяиственной деятельности лодежной политики ад— Чебоксарского района эксперт финансового

1 1
объекта контроля министрации Чебоксар- отдела совместно со

' ского района, получатели специалистами отдела
средств бюджета Чебок— имущественных и зе—

сарского района мельных отношений

Проверка финансово— Отдел образования и мо- проверка МБОУ «Чиршкасинскан СОШ» 2019и2021гг Главный специалист—
хозяйственной деятельности лодежной политики ад- Чебоксарского района эксперт финансового

1 2 объекта контроля министрации Чебоксар— отдела совместно со
' ского района, получатели специалистами отдела

средств бюджета Чебок— имущественных и зе—

сарского района мельных отношений

2 квартал

Проверка финансово— Отдел образования и мо- проверка МБОУ «АкулевскаяНОШ» 2019-2021гг Зав сектором, ведущий

1 3 хозяиственной деятельности лодежной политики ад- Чебоксарского района специалист-эксперт фи-
' объекта контроля министрации Чебоксар- нансового отдела сов-

ского района, получатели \; местно со специалиста—

средств бюджета Чебок-
сарского района

ми отдела имуществен-
ных и земельных отно-

щений

Проверка финансово- Отдел образования и мо— проверка МБДОУ «Хыркасинский 2020-2021гг Зав сектором, ведущий
хозяйственной деятельности лодежной политики ад-

` детский сад «Звездочка»
' специалист-эксперт фи—

объекта контроля министрации Чебоксар- Чебоксарского района нансового отдела сов—

1.4 ского района, получатели местно со специалиста—

средств бюджета Чебок— ми отдела имуществен—
сарского района ных и земельных отно—

шений
4 квартал

Проверка соблюдения законо— Главные распорядители проверка Администрация Акулевского 2019—2021гг Главный специалист—

дательства Российской Феде- (распорядители) средств сельского поселения ‹ эксперт финансового

рации и иных правовых актов бюджета Чебоксарского Чебоксарского района отдела совместно со
0 контрактной системе в сфе- района Администрация Чиршкасинского специалистами отдела

] 5 ре закупок товаров, работ, сельского поселения экономики
' услуг для обеспечения муни— Чебоксарского района

ципальных нужд в отношении АдминистрацияШинерпосинского
отдельных закупок для обес- сельского поселения
печения муниципальных Чебоксарского района
НУЖД.

2. Контрольные мероприятия по обращению правоохранительных органов

Проверка отдельных вопросов по мере по— Зав сектором, ведущий
по согласованию с начальни— ступления специалист-эксперт фи—

2.1 ком финансового отдела ад- обращения нансового отдела
министрации Чебоксарского
района

3. Выполнение поручений местных органов власти и управления
Проверка отдельных вопросов по мере по— Зав сектором, ведущий
по согласованию с начальни— ступления специалист—эксперт фи—

3 1
ком финансового отдела ад- обращения нансового отдела ла

' министрации Чебоксарского
района

4. О ганизационно-методическая работа
Составление плана контроль— Фин.отдел до 31 декаб- Зав сектором, ведущий

4 1 ных мероприятий ря текущего специалист-эксперт фи-
' финансово—

ГО года
НЗНСОВОГО отдела

Составление годового отчета
январь Главный специалист-

за 2020 год 0 муниципальном
2021г. эксперт финансового

финансовом контроле и раз-
отдела

4.2 мещение на официальном
сайте администрации Чебок—

сарского района в сети Интер—

нет постоянно Зав сектором, ведущий
Изучение нормативных и ин-

4.3 структивных указаний
специалист—эксперт фи—

НЗНСОВОГО отдела ла

Заведующий сектором
финансового отдела администрации Чебоксарского района

{ 222/ Л.Ю. Степанова